
Stavba: 

Objednatel: 

Místo: 

Rekapitulace objektů stavby 

Výměna rozvodů vody, odpadů a plynu v bytovém domě na adrese Nálepkovo nám. 939/9, Ostrava-Poruba 

SMO Ostrava, ÚMOb Poruba 

Bytový dům na adrese Nálepkovo nám. 939/9, Ostrava Poruba 

  

Rozpočet/list Zakázka Cena bez DPH (Kč) Cena včetně DPH (Kč) 
  

  

  

  

            

VODA 1 Výměna rozvodů vody (2 stoupací potrubí pro 9 bytů ) 224 101,01 250 993,13 

VODA 2 Výměna rozvodů vody (vodorovné rozvody vody) 208 503,19 233 523,57 

Výměna rozvodů odpadního potrubí (stoupací i vodorovné 

ODPAD konstrukce potrubí pro 9 bytů) 380 372,26 426 016,93 

PLYN Výměna rozvodů plynu (3 stoupací potrubí = 14 bytů) 233 258,54 261 249,57 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00 56 000,00 

Cena celkem 1096235,00 1227783,2 
  

11.06.2025 

  

 



ROZPOČET - VODA1 
Stavba: Výměna svislých rozvodů vody (2 stoupací potrubí = 9 bytů) 

Objekt: Nálepkovo nám. 939/9, Ostrava-Poruba - výměna stoupacích rozvodů vody, odpadů a plynu 

  

        
Cena jednotková bez DPH 

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

č.položky Popis MJ Množství celkem (Kč) Cena celkem bez DPH (Kč) 

Práce a dodávky HSV 46 036,11 

Vodorovné konstrukce 8 837,28 

Zabetonování prostupů v instalačních 

šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 

1 ve stropech kus 10,000 883,73 8 837,28 

Ostatní konstrukce a práce, 

bourání 31 136,17 

2 Osazování konzol ve zdivu cihelném kus 27,000 298,97 8 072,16 

3 konzola 27/18x2000 kus 27,000 207,62 5 605,86 

4 jezdec k nosníku M 8 kus 27,000 9,69 261,63 

Osazování objímek nebo držáků ve zdivu 

5 betonovém kus 54,000 251,04 13 555,92 

objímka potrubí jednošroubová M8 20—23 

6 12" kus 14,000 21,58 302,07 

objímka potrubí jednošroubová M8 25-30 

7 34" kus 40,000 23,51 940,58 

Vybourani výplní otvorů z lehkých betonů v 

prefabrikovaných stropech tl přes 120 mm pl 

8 0,09 m2 kus 10,000 239,80 2 397,95 

9 Presun suté 4 722,77 

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 

10 18 m ručně t 0,621 4 210,89 2 614,96 

Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku 

11 nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,621 389,02 241,58           
  

  

      

 



  

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 

  

  

  

      
    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

12 na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,210 16,93 105,11 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 

13 17 09 04 t 0,621 2 835,94 1 761,12 

Přesun hmot 1 339,90 

Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v 

14 přes 12 do 24m t 0,560 3 091,24 1 339,90 

15 Prace a dodavky PSV 178 064,90 

16 Zdravotechnika - vnitfni vodovod 149 396,05 

17 Potrubí závitové propojení potrubí DN 15 kus 18,000 518,87 9 339,61 

18 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 118,000 33,59 3 963,86 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar 

19 polyfuze PN 16 D 20x2,8 mm m 48,000 521,97 25 054,46 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar 

20 polyftize PN 16 D 32x4,4 mm m 70,000 746,78 52 274,32 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

21 DN do 22 mm m 48,000 104,39 5 010,89 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

22 DN do 45 mm m 70,000 115,89 8 112,47 

23 Demontáž plstěných pásů z trub D do 50 m 118,000 46,51 5 488,42 

24 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 4,000 69,51 278,04 

25 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 8,000 83,72 669,77 

26 PP BJ PN 20 D 20x G 34" kus 36,000 197,42 7 107,03              



  
Demontáž armatur závitových se dvěma 

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

      

  

27 závity G do 3/4 kus 18,000 40,05 720,94 

28 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 18,000 435,92 7 846,57 

29 Demontáž vodoměrů závitových G 1/2 kus 18,000 40,05 720,94 

30 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2 [kus 18,000 127,13 2 288,39 

31 plomba závěsná-červená kus 9,000 15,63 140,70 

32 plomba závěsná -modrá kus 9,000 15,63 140,70 

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí 

33 DN do 80 m 118,000 72,48 8 552,78 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 

34 plastového DN do 40 m 118,000 81,65 9 635,22 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod 

35 ruční v objektech v přes 12 do 24m % 1 072,582 1,91 2 050,95 

Zdravotechnika - zařizovací 

36 předměty 5 111,68 

37 Demontáž konzol zdvojených pro potrubí kus 54,000 94,32 5 093,06 

Přesun hmot procentní pro zařizovací 

předměty ruční v objektech v přes 12 do 24 

38 m % 36,018 0,52 18,61 

Zdravotechnika - požární 

39 ochrana 23 557,17 

Trubní ucpávka plastového potrubí bez 

izolace D 32 mm stropem tl 150 mm požární 

40 odolnost El 90 kus 27,000 872,49 23 557,17               Celkem 224 101,01 
   



ROZPOČET - VODA 2 
Objekt: Nálepkovo nám. 939/9, Ostrava-Poruba - výměna stoupacích rozvodů vody, odpadů a plynu 

Stavba: Výměna ležatých rozvodů vody 

  

          
Cena celkem bez 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

č.položky Popis MJ Množství celkem | Cena jednotková (Kč) DPH (Kč) 

Práce a dodávky HSV 27 077,61 

Ostatní konstrukce a práce, 

bourání 24 375,65 

1 Lešení pomocné pro objekty kpl 1,000 6 460,00 6 460,00 

Vyčištění budov bytové a občanské 

2 výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 70,000 188,50 13 195,20 

3 Osazování konzol ve zdivu cihelném kus 8,000 298,97 2 391,75 

4 konzola 27/18x2000 kus 8,000 207,62 1 661,00 

5 závitová tyč M8x1m kus 16,000 41,73 667,71 

Přesun sutě 2 575,22 

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

6 ručně t 0,522 1 289,93 673,34 

Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku 

7 nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,522 389,02 203,07 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

8 hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 9,918 16,93 167,86 

Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu 

9 směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,522 2 932,84 1 530,94             
Přesun hmot       

126,74 

  

      

 



  
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy 

      

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

10 v přes 12 do 24m t 0,041 3 091,24 126,74 

Práce a dodávky PSV 181 425,58 
Zdravotechnika - vnitřní 

vodovod 146 065,09 

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 

11 závitové do DN 50 m 74,000 154,39 11 425,16 

Potrubí pozinkované závitové přeřezání 

12 ocelové trubky do DN 50 kus 35,000 70,80 2 478,06 

Potrubí pozinkované závitové propojení 

13 potrubí DN 25 kus 4,000 686,05 2 744,21 

Potrubí pozinkované závitové propojení 

14 potrubí DN 32 kus 10,000 845,48 8 454,85 

Potrubí pozinkované závitové propojení 

15 potrubí DN 40 kus 2,000 1 030,11 2 060,22 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar 

16 polyfuze PN 16 D 25x3,5 mm m 18,000 631,27 11 362,88 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar 

17 polyfuze PN 16 D 32x4,4 mm m 28,000 746,78 20 909,73 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar 

18 polyfuze PN 16 D 40x5,5 mm m 14,000 898,20 12 574,78 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar 

19 polyfuze PN 16 D 50x6,9 mm m 14,000 1 152,08 16 129,07 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 

20 mm DN do 45 mm m 60,000 142,51 8 550,46 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 

21 mm DN do 63 mm m 14,000 151,68 2 123,53 

Demontaz termoizolaénich trubic z trub D 

22 do 45 m 74,000 100,78 7 457,42 

23 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 18,000 74,03 1 332,57 

24 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 28,000 83,72 2 344,20 

25 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 14,000 141,34 1 978,83 

26 Podpůrný žlab pro potrubí D 50 m 14,000 157,24 2 201,31        



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
    

27 Vyvedeni a upevnění výpustku do DN 25 [kus 7,000 341,86 2 393,04 

T-kus PPR PN 20 D 20x G 1/2xD 20s 

28 kovovým vnitřním závitem kus 2,000 259,69 519,38 

T-kus PPR PN 20 D 32x G 1/2xD32s 

29 kovovým vnitřním závitem kus 6,000 504,01 3 024,06 

Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" 

30 s kovovým vnitřním závitem kus 2,000 163,70 327,39 

Přechodka dGK PPR PN 20 D 32xG1s 

31 kovovým vnitřním závitem kus 6,000 331,27 1 987,61 

Přechodka dGK PPR PN 20 D 40xG 5/4s 

32 kovovým vnitřním závitem kus 1,000 724,00 724,00 

Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s 

33 kovovým vnitřním závitem kus 1,000 995,19 995,19 

34 vsuvka mosaz 6/4"x6/4" kus 2,000 391,48 782,95 

35 redukce mosaz 2"x6/4" kus 1,000 496,13 496,13 

Demontáž armatur závitových se dvěma 

36 závity G do 5/4 kus 7,000 46,51 325,58 

Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 

37 s jedním závitem kus 7,000 390,57 2 734,00 

38 Kohout kulovy plastovy PPR DN 25 kus 2,000 543,42 1 086,83 

39 Kohout kulový plastový PPR DN 32 kus 5,000 732,18 3 660,88 

Proplach a dezinfekce vodovodního 

40 potrubí DN do 80 m 74,000 72,48 5 363,61 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 

41 plastového DN do 40 m 74,000 81,65 6 042,43 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod 

42 ruční v objektech v do 6 m % 1 119,052 1,32 1 474,73 

Hodinové zůčtovací sazby 35 360,49 

Hodinová zúčtovací sazba pomocný 
43 stavební dělník hod 16,000 497,55 7 960,79              



  

Hodinová zůčtovací sazba zedník 

  

          
44 specialista hod 32,000 677,40 21 676,66 

Hodinová zuétovaci sazba malíř, natěrač, 

45 lakýrník specialista hod 8,000 715,38 5 723,04 
    Celkem 208 503,19 
   



Objekt: 

Stavba: Výměna odpadního potrubí (2 stoupací potrubí= 9 bytů) 

Nálepkovo nám. 939/9, Ostrava-Poruba 

ROZPOČET - ODPADY 

  

            

  

  

  

        
  

  

  

Popis MJ Množství Cena jednotková (Kč) Cena celkem bez DPH (Kč) 
celkem 

Práce a dodávky HSV 185 332,16 

Svislé a kompletní 

konstrukce 33 733,26 

Zazdívka otvorů v příčkách nebo 

stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami 

plnými tl přes 100 mm m2 13,500 2 498,76 33 733,26 

Vodorovné konstrukce 12 367,60 

Zabetonování prostupů v instalačních 

šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 

m2 kus 10,000 1 236,76 12 367,60 

Úpravy povrchů, podlahy a 
osazování výplní 49 748,04 

Vápenocementová hrubá omítka 

malých ploch přes 1 do 4 m2 na 

stěnách kus 9,000 2 713,30 24 419,70 

Vapenocementova Stukova omitka 

malých ploch přes 1 do 4 m2 na 

stěnách kus 9,000 2 814,26 25 328,34         Ostatní konstrukce a práce, 

bourání       

43 422,14  



  

Vyčištění budov bytové a občanské 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

5 výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 100,000 184,13 18 412,58 

6 Osazování konzol ve zdivu cihelném | [kus 16,000 292,03 4 672,43 

7 konzola 27/18x2000 kus 16,000 202,80 3 244,85 

8 jezdec k nosníku M 8 kus 16,000 9,47 151,44 

Osazování objímek nebo držáků ve 

9 zdivu betonovém kus 20,000 245,21 4 904,13 

objímka potrubí dvoušroubová 

10 M8/M10 102-116 kus 20,000 70,04 1 400,82 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl 

11 do 1 m2 na MC tl do 150 mm m2 13,500 584,05 7 884,72 

Vybourání výplní otvorů z lehkých 

betonů v prefabrikovaných stropech tl 

12 přes 120 mm pl 0,25 m2 kus 10,000 275,12 2 751,16 

Přesun sutě 24 610,87 
Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v přes 

13 15 do 18 m ručně t 4,923 4 113,11 20 248,84 

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku do 1 km se 

14 složením t 4,923 379,99 1 870,68 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

15 hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km |t 49,230 16,53 813,88 

Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu 

16 směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,923 340,74 1 677,46 

Přesun hmot 21 450,25 

Přesun hmot pro budovy ruční pro 

17 budovy v přes 12 do 24m t 7,104 3 019,46 21 450,25           Prace a dodavky PSV       195 040,10  



Zdravotechnika - vnitřní 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

kanalizace 118 903,77 

Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 

18 100 kus 2,000 596,04 1 192,09 

Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 

19 200 kus 1,000 1 051,62 1 051,62 

20 Demontáž potrubí litinové do DN 200 [m 2,000 363,46 726,91 

21 Potrubí z PVC krácení trub DN 100 kus 20,000 21,96 439,18 

22 Demontáž potrubí ocelové DN do 100 [m 42,000 83,92 3524,77 

23 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 9,000 19,56 176,05 

24 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 5,000 52,37 261,87 

Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla 

25 DN 50 kus 9,000 499,88 4 498,90 

Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla 

26 DN 110 kus 9,000 891,60 8 024,43 

Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla 

27 DN 125 kus 1,000 2 029,80 2 029,80 

28 Flexi dopojení 50x250 mm kus 18,000 246,09 4 429,62 

29 čistící kus kanalizační PVC DN 100 kus 1,000 569,16 569,16 

30 čistící kus kanalizační PVC DN 125 kus 1,000 707,98 707,98 

31 110 kus 2,000 133,77 267,54 

32 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50. [kus 9,000 390,34 3513,03 

33 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 [kus 12,000 611,57 7 338,78 

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 

34 svodné DN 125 m 2,000 703,57 1 407,13 

Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 

35 110 m 42,000 985,37 41 385,52 

Potrubí kanalizační z PP připojovací 

36 DN 50 m 9,000 731,46 6 583,10 
   



  

Potrubí kanalizační z PP připojovací 

  

  

  

  

        
  

  

  

  

        
  

        
  

      

37 DN 75 m 4,500 835,82 3 761,20 

Vyvedeni a upevnění odpadních 

38 výpustek DN 50 kus 9,000 10,47 94,27 

Vyvedení a upevnění odpadních 

39 výpustek DN 100 kus 11,000 2 037,12 22 408,32 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 

40 vodou do DN 125 m 55,500 38,87 2 157,26 

Přesun hmot procentní pro vnitřní 

kanalizaci ruční v objektech v přes 12 

41 do24m % 777,611 3,03 2 355,23 

Zdravotechnika - zařizovací 

předměty 17 061,99 
Odmontování klozetové mísy a 

42 sedátka kus 9,000 175,42 1 578,76 

43 Montáž klozetových mís kombi kus 9,000 1 354,00 12 186,00 

44 Odmontování rohového ventilu G 1/2 | [kus 9,000 63,60 572,44 

Montáž ventilů rohových G 1/2" s 

45 připojovací trubičkou soubor 9,000 302,75 2 724,78 

Zdravotechnika - požární 

ochrana 0,00 24 566,22 

Protipožární manžeta prostupu 

plastového potrubí bez izolace D 110 

mm stropem tl 150 mm požární 

46 odolnost El 90-120 kus 9,000 2 729,58 24 566,22 

Hodinové zůčtovací sazby 34 508,13 
Hodinová zúčtovací sazba pomocný 

47 stavební dělník hod 48,000 486,00 23 327,82 

Hodinová zúčtovací sazba malíř, 

natěrač, lakýrník specialista - výmalba 

48 dotčených míst hod 16,000 698,77 11 180,31           Celkem 380 372,26 
   



ROZPOČET -PLYN 
Stavba: Výměna rozvodů plynu 3 stoupací potrubí = 14 bytů 

  

          

  

        

  

  

  

  

        
    

Objekt: Nálepkovo nám. 939/9, Ostrava-Poruba 

č. Popis MJ Množství celkem Cena jednotková bez DPH (Kč) Cena celkem bez DPH (Kč) 

Práce a dodávky HSV 18 164,68 

Vodorovné konstrukce 9 192,96 

Zabetonování prostupů v 

instalačních šachtách ze suchých 

1 směsí pl do 0,09 m2 ve stropech |kus 12,000 766,08 9 192,96 

Ostatní konstrukce a 

práce, bourání 5 918,98 

Osazování objímek nebo držáků 

2 ve zdivu cihelném kus 15,000 165,87 2 488,08 

objímka potrubí jednošroubová 

3 M8 20-23 1/2“ kus 6,000 18,70 112,22 

objímka potrubí jednošroubová 

4 M8 31-38 1" kus 9,000 22,29 200,59 

Vybourání výplní otvorů z lehkých 

betonů v prefabrikovaných 

stropech tl přes 120 mm pl 0,09 

5 m2 kus 15,000 207,87 3 118,08 

Přesun sutě 2 240,79 

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v 

6 přes 15 do 18 m ručně t 0,324 3 650,30 1 182,70              



  

Odvoz suti a vybouraných hmot 

na skládku nebo meziskládku do 1 

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

        

7 km se složením t 0,324 337,23 109,26 

Pfiplatek k odvozu suti a 

vybouranych hmot na skladku 

8 ZKD 1 km přes 1 km t 8,526 14,67 125,09 

Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu 

9 směsného kód odpadu 170904 |t 0,324 2 542,40 823,74 

Přesun hmot 811,95 

Přesun hmot pro budovy ruční pro 

10 budovy v přes 12 do 24m t 0,303 2 679,71 811,95 

Prace a dodavky PSV 215 093,86 

Zdravotechnika - vnitřní 

plynovod 187 222,78 

Potrubí pozinkované závit - 

11 nařezání závitu G 6/4 soubor 1,000 400,85 400,85 

Potrubí pozinkované závitové 

12 propojení potrubí DN 32 kus 6,000 732,93 4 397,57 

Demontaz armatur zavitovych se 

13 dvéma zavity G do 3/4 kus 14,000 34,72 486,08 

Demontaz armatur zavitovych se 

14 dvéma zavity G do 5/4 kus 3,000 40,32 120,96 

Demontáž potrubí ocelové 

15 závitové svařované do DN 50 m 66,000 157,47 10 393,15 

Přípojka k plynoměru spojované 

16 na závit bez ochozu G 1 soubor 14,000 1 838,48 25 738,72 

17 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1 [soubor 14,000 643,33 9 006,59 

Potrubí měděné polotvrdé 

18 spojované lisováním D 22ximm |m 28,000 754,99 21 139,78          



  

Potrubí měděné tvrdé spojované 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

19 lisováním D 28x1,5 mm m 38,000 1 143,52 43 453,76 

Potrubí měděné tvrdé spojované 

20 lisováním D 35x1,5 mm-chránička jm 8,000 733,71 5 869,70 

Výpustky plynovodní vedení a 

21 upevnění DN 20 kus 14,000 489,33 6 850,59 

Výpustky plynovodní vedení a 

22 upevnění do DN 50 kus 3,000 435,46 1 306,37 

Uzavření,otevření plynovodního 

23 potrubí při opravě kus 3,000 49,84 149,52 

Odvzdušnění nebo napuštění 

24 plynovodního potrubí m 210,000 43,23 9 078,72 

Zkouška těsnosti potrubí 

25 plynovodního kus 17,000 375,54 6 384,11 

Šroubení přechodové G 1"F x D 
26 32 s vnitřním závitem kus 14,000 506,46 7 090,50 

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 

27 do 185°C kus 14,000 593,15 8 304,13 

Kohout kulový přímý G 1 1/4" PN 

28 42 do 185°C kus 3,000 1 173,09 3 519,26 

Demontaz plynoméru G 2 nebo G 

4 nebo G 10 max. průtok do 16 

29 m3/hod. kus 14,000 273,73 3 832,19 

Montáž plynoměrů G-2, G-4 

30 maximální průtok 6 m3/hod. kus 14,000 184,02 2 576,22 

Propojení potrubí měděného při 

31 opravě D 22x1,5 mm kus 17,000 254,35 4 323,98 

32 přechodka Cu, rozvod plynu, D 22 |kus 17,000 165,76 2 817,92 

Propojení potrubí měděného při 

33 opravě D 28x1,5 mm kus 3,000 270,93 812,78 

přechodka Cu, rozvod plynu, D 

34 28 kus 3,000 278,88 836,64              



  
Propojení potrubí měděného při 

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

          
  

    

35 opravě D 35x1,5 mm kus 3,000 288,29 864,86 

přechodka CU, rozvod plynu, D 

36 35 kus 3,000 662,03 1 986,10 

37 redukce mosaz 6/4"x5/4" kus 3,000 254,24 762,72 

38 nátrubek mosaz 6/4"x6/4" kus 3,000 370,72 1 112,16 

39 koleno mosaz 5/4"x5/4" kus 3,000 280,00 840,00 

Přesun hmot procentní pro vnitřní 

plynovod ruční v objektech v přes 

40 12do24m % 1 646,928 1,68 2 766,84 

Zdravotechnika - požární 

ochrana 13 878,48 

Trubní ucpávka ocelového potrubí 

bez izolace DN 25 stropem tl 150 

41 mm požární odolnost El 120 kus 15,000 925,23 13 878,48 

Elektromontáže - hrubá 

montáž 10 192,00 

42 Ochranné vodivé pospojování byt 14,000 616,00 8 624,00 

Ochranné vodivé pospojování - 

43 sklep soubor 1,000 1 568,00 1 568,00 

Dokončovací práce - 

nátěry 424,70 

Krycí dvojnásobný syntetický 

44 nátěr potrubí DN do 50 mm m 8,000 53,09 424,70 

Práce a dodávky M 
Revize vyhrazených 

technických zařízení 3 375,90 

Kontrola stavu domovního 

45 plynovodu vč. revizní zprávy úsek 14,000 241,14 3 375,90 
          Celkem   233 258,54 
   



ROZPOČET - VEDLEJŠÍ NÁKLADY 

  

        
  

  

  

  

  

        
  

  

  

    

Objekt: Nálepkovo nám. 939/9, Ostrava-Poruba 

Stavba: VRN 

č. Popis MJ Množství celkem Cena een bez DPH| Cena KO bez DPH 

Vedlejší rozpočtové 

náklady 50 000,00 

Zařízení staveniště 19 000,00 

1 Zařízení staveniště 1,000 15 000,00 15 000,00 

42 Zábor veřejného prostranství 1,000 4 000,00 4 000,00 

3 Inženýrská činnost 6 000,00 

Kompletační a koordinační 

4 činnost 1,000 6 000,00 6 000,00 

Provozní vlivy 15 000,00 

5 |Provoz investora 1,000 15 000,00| 15 000,00 

Přesun stavebních 

kapacit 10 000,00 

6 [poprava 1,000 10 000,00| 10 000,00 
  

Celkem      


